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Aika 28.5.2026 klo 17.00 
Paikka Ali-Ketolan tila, Kokemäki 
 
 
1 KOKOUKSEN AVAUS 
  
 Kalatalousalueen hallituksen puheenjohtaja Tauno Kykylä avasi kokouksen klo 17:45. 

 
 
2 KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJAN, SIHTEERIN, PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN JA 
ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA 
 

Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimi-
vat myös ääntenlaskijoina. 

 
Päätös Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tauno Kykylä ja sihteeriksi Jonna Tähtinen. 
 
 Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Anu Niinikorpi ja Tero Isokorpi. 
 

 
3 ÄÄNESTYSLUETTELON JA OSALLISTUJALUETTELON HYVÄKSYMINEN 
 
Ilmoittautuneet: 
 
Tauno Kykylä Karhiniemen yhteiset osakaskunnat  1 ääni  
Tero Isokorpi  Kotkan yhteinen vesialue   2 ääntä 
Matti Ala-Juusela SVK    1 ääni 
Eeva-Liisa Tuominen SVK    1 ääni 
Anu Niinikorpi Kalatalouden keskusliitto   1 ääni 
Juhani Poso  Kallionkylän ym. kalastuskunta  1 ääni 
    
 
Lisäksi paikalla olivat: 
 
Klaus Kaikkonen Kokemäen kalatalousalue, hallituksen jäsen 
Matti Vähtäri   Kokemäen kalatalousalue, hallituksen jäsen 
Jonna Tähtinen   Kokemäen kalatalousalue, toiminnanjohtaja 
  
 
Päätös Todettiin, että kokouksessa on läsnä 6 äänioikeutettua jäsentä. Yhteensä kokouksessa on 

käytettävissä 7 ääntä. Lisäksi paikalla on 3 henkilöä ilman äänioikeutta. 

 
 
4 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

  

Kalatalousalueen yleiskokous pidetään vuosittain toukokuun loppuun mennessä. Ko-
koukset kutsuu koolle kalatalousalueen hallitus.  

 Kirjallinen ilmoitus kalatalousalueen yleiskokouksesta on lähetettävä postin tai sähkö-
postin välityksellä vähintään 14 vuorokautta ennen kokousta jokaiselle äänioikeutetulle 
jäsenelle, jonka osoite on tiedossa. Kokouskutsu on samassa ajassa toimitettava kala-
talousviranomaiselle. Lisäksi kokouskutsu julkaistaan kalatalousalueen internetsivulla. 

 Kokouskutsussa on mainittava kokouksen aika ja paikka, kokouksessa käsiteltävät asiat 
sekä missä ja milloin kokouksesta laadittu pöytäkirja pidetään asianosaisten nähtävillä. 
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Päätösesitys Kokouskutsut on postitettu kirjeenä ja lähetetty sähköpostilla 11.5.2026 tiedossa oleville 

jäsenille sekä lisäksi kalatalousviranomaiselle. Todetaan kokous sääntöjen mukaan 
koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös Todettiin, että kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen. 
 

 
5 KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Päätösesitys Hyväksytään kokouskutsun mukainen esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
  
Päätös Esityksen mukaan. 
 
 

6 KALATALOUSALUEEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 
 
 Toiminnanjohtaja esitteli hallituksen laatiman toimintakertomuksen. 
 
Päätösesitys Kuullaan toiminnanjohtajan esitys ja käydään tarvittaessa keskustelua. 

 
Päätös Merkitään kuulluksi hallituksen laatima toimintakertomus vuodelta 2025. 

 
 
7 KALATALOUSALUEEN TULOSLASKELMA, TASE JA TILINTARKASTAJAN LAUSUNTO 

VUODELTA 2025 
  
 Toiminnanjohtaja esitteli tuloslaskelman ja taseen sekä tilintarkastajan lausunnon. 

 
Päätösesitys Kuullaan toiminnanjohtajan esitys ja käydään tarvittaessa keskustelua. 

 
Päätös Merkitään kuulluksi tuloslaskelma, taselaskelma ja tilintarkastajan lausunto vuoden 

2025 osalta. 
 
 
8 TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN SEKÄ VASTUUVA-

PAUDEN MYÖNTÄMINEN HALLITUKSELLE JA MUILLE VASTUULLISILLE 
HENKILÖILLE 

 
Päätös   Vahvistettiin toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2025. Myönnetään vastuuvapaus 

asianosaisille vuodelta 2025. 
 

 
9 PÄÄTETÄÄN HALLITUKSEN JÄSENTEN, TILINTARKASTAJIEN SEKÄ MUUT MAHDOL-

LISET PALKKIOT JA KULUKORVAUKSET VUODELLE 2026  
 
 Hallituksen korvauksista hallitus päätti esittää vuoden 2025 käytännön mukaisesti yleis-

kokoukselle, että kokouksiin osallistumisista maksetaan hallituksen jäsenille 100 €/ko-
kous. Puheenjohtajan vuosikorvaus on 1500 €/vuosi sekä varapuheenjohtajan 500 
€/vuosi. Matkakorvauksissa ja päivärahoissa noudatetaan valtion matkustusohjesään-
töä. Tilintarkastajalle maksetaan laskun mukaan. 

 
Päätösesitys Hyväksytään hallituksen esitys. 
 
Päätös Hyväksyttiin hallituksen esityksen mukaisesti. 
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10 VALITAAN UUDET HALLITUKSEN JÄSENET HALLITUKSEN EROVUOROISTEN JÄ-

SENTEN TILALLE VUOSIKSI 2026-2028 
  
 Hallitus on arponut kokouksessaan 3/2019 20.8.2019 erovuoroisuusjärjestyksen. 
 
 Vuonna 2026 erovuorossa ovat Tero Isokorpi ja Markku Toiviainen, hänen sijaisenaan 

Klaus Kaikkonen. Lisäksi Kimmo Lehtosen esteellisyydestä johtuen hänen tilalleen vali-
taan jäsen hallitukseen. 

 
Päätösesitys Valitaan kolme hallituksen jäsentä erovuorossa olevien Tero Isokorven, Markku Toiviai-

sen ja sijaisen Klaus Kaikkosen sekä ja Kimmo Lehtosen tilalle. 

 
Päätös Vuosiksi 2026-2028 hallituksen jäseniksi valittiin Tero Isokorpi, Klaus Kaikkonen ja Lauri 

Norri.  
 
 
11 VALITAAN HALLITUKSEN JÄSENISTÄ PUHEENJOHTAJA JA VARAPUHEENJOHTAJA 
VUODELLE 2026 
  
 Vuonna 2025 puheenjohtajana on toiminut Tauno Kykylä ja varapuheenjohtajana Tero 

Isokorpi. 

 
Päätös Puheenjohtajaksi valittiin Tauno Kykylä ja varapuheenjohtajaksi Tero Isokorpi. 
 

 
12 VALITAAN KALATALOUSALUEEN TILINTARKASTAJA JA, JOLLEI TILINTARKASTA-

JAKSI VALITA TILINTARKASTUSTOIMISTOA, VALITAAN MYÖS VARATI-
LINTARKASTAJA 

 
 Hallitus on vuonna 2019 kilpailuttanut ja vertaillut eri tilintarkastusyhtiöitä. Parhaimmaksi 

vaihtoehdoksi on valikoitunut BDO Oy.  
  
Päätösesitys Kalatalousalueen yleiskokous valitsee vuoden 2026 tilejä ja toimintaa tarkastamaan ti-

lintarkastusyhtiön. 
 
Päätös Valittiin edelleen tilintarkastusyhtiö BDO Oy toimimaan Kokemäen kalatalousalueen ti-

lintarkastusyhtiönä. 

 
13 VAHVISTETAAN VUOTUINEN TOIMINTA- JA VARAINKÄYTTÖSUUNNITELMA VUO-

SILLE 2026-2027 
  
 Liitteissä on toimintasuunnitelma ja talousarvio vuosille 2026 ja 2027.  

 
Päätösesitys: Käydään keskustelua ja hyväksytään hallituksen esityksen mukaisesti. 

 
Päätös: Keskusteltiin toimintasuunnitelmasta ja lisätään suunnitelmaan maininta koululaisten 

kalapäivästä ja yhteistyöstä koulujen kanssa. Hyväksyttiin hallituksen esitys edellä mai-
nitun lisäyksen mukaisesti koskien toimintasuunnitelmaa. Talousarvio hyväksyttiin muut-
tumattomana hallituksen esityksen mukaisesti. 
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14 VAHVISTETAAN KORVAUSVAROJEN JAKAMINEN VESIALUEEN OMISTAJILLE VUO-
DELTA 2025 
 Vesialueen omistajille maksettavista kalastonhoitomaksuista säädetään kalastuslain 83 

§ 2. momentissa. Siinä todetaan, että varojen jako vesialueen omistajille perustuu vesi-
alueeseen kohdistuvaan viehekalastuksesta aiheutuvaan rasitukseen, joka vahvistetaan 
käyttö- ja hoitosuunnitelmassa. Kalatalousalueet vastaavat jaon teknisestä toteutuk-
sesta. Jos vesialueen omistajalle jaossa tuleva määrä olisi alle 50 euroja, varoja ei jaeta 
omistajalle, vaan ne jäävät asianomaiselle kalatalousalueelle käytettäväksi kalakantojen 
hoitoon.  

 
Päätösesitys: Päätetään jakaa varat käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisesti koko alueelle samalla 

kertoimella koskien vuoden 2025 korvauksia. 

 
Päätös: Hyväksyttiin hallituksen esityksen mukaisesti. 
 

 
15 MUUT ASIAT  
  
 Tarvittaessa voidaan keskustella kokousedustajien esittämistä aiheista, mutta ei tehdä 

päätöksiä. 
 
Päätösesitys Kirjataan käydyt keskustelunaiheet ja mahdolliset aloitteet. 
 
Päätös Anu Niinikorpi toi esille ajankohtaisia kuulumisia Länsi-Suomen kalatalouskeskukselta ja 

Kalatalouden keskusliiton puolesta. Kalatalouskeskuksella on meneillään Katiskanra-
kennuskursseja Satakunnassa- hanke, johon haetaan mukaan yhteistyötahoja. Niini-
korpi kertoi tulevista verkkokoekalastuksista, merimetso-asioista, kalatalousalueen toi-
minnanjohtajuuden tilanteesta sekä yhteisaluelain muutoksista.  

 

 
16 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN: 
  
 Kokouksen puheenjohtaja päättää kokouksen. 
 
Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:20.  

 
 
 
 
   
        
     
 Kokouksen puheenjohtaja   Sihteeri 
 Tauno Kykylä   Jonna Tähtinen 
 
 
       
    
 Pöytäkirjan tarkastaja   Pöytäkirjan tarkastaja 
 Anu Niinikorpi   Tero Isokorpi 
 
 
pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti 
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OIKAISUVAATIMUSOSOITUS 

 
Se, jonka oikeutta kalatalousalueen yleiskokouksen tai hallituksen taikka toiminnanjohtajan kalastuslain (379/2015) 
27 §:n 3 momentin nojalla tekemä päätös koskee, voi vaatia kalatalousalueen yleiskokoukselta päätöksen oikaise-
mista sillä perusteella, että päätös ei ole syntynyt laillisessa järjestyksessä taikka on lain, asetuksen tai kalatalous-
alueen sääntöjen vastainen taikka poikkeaa siitä, mitä käyttö- ja hoitosuunnitelmassa on määrätty. Oikaisuvaati-
mus on tehtävä kirjallisesti.  
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen 
Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan kalatalousalueelle, on ilmoitettava seuraavat asiat: 
-oikaisua vaativan nimi ja kotikunta 
-päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan 
-postiosoite ja puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaati-
valle voidaan toimittaa 
 
Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen 
laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisua 
vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä.  
 
Oikaisuvaatimuksen liitteet 
Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä 
- oikaisunalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta 
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja 
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Tiedoksi-
saantipäivä lasketaan seuraavasti: 
-Jos päätös on luovutettu asianomaiselle, asianomaisen asiamiehelle tai lähetille, tiedoksisaantipäivä ilmenee pää-
töksessä olevasta leimasta 
-Jos päätös on lähetetty saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee saantitodistuksesta 
-Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä päivänä postituspäi-
västä, jollei muuta ilmene 
-Jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla jollekin muulle henkilölle kuin päätöksen saajalle (sijaistiedonanto), 
katsotaan päätöksen saajan saaneen päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen 
osoittamasta päivästä. 
-Jos päätös tai kuulutus sen nähtävänä pitämisestä on julkaistu virallisessa lehdessä tai julkisella kuulutuksella il-
moitustaululla, katsotaan tiedoksisaannin tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä päivästä, jolloin kuulutus viralli-
sessa lehdessä on julkaistu tai kuulutus pantu ilmoitustaululle. 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen 
Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa kalatalousalueelle henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityk-
sellä, postitse maksettuna postilähetyksenä, telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen ta-
pahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava kalatalousalueelle virka-aikana ennen 30 päivän 
määräajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauan-
tai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määrä-aika jatkuu kuitenkin seuraavan arkipäivän 
virka-ajan päättymiseen. 
 
Oikaisuvaatimukseen annettava päätös on maksuton. 
 
Yhteystiedot 
 
Kokemäen kalatalousalue 
Toiminnanjohtaja: Jonna Tähtinen 
Osoite: Puutarhakatu 19 A, 20100 Turku 

Puhelin: 044 493 6721 


